
 

 
 

Tychy, dnia 09.05.2023 r. 
 
 
Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania  
„Adaptacja nieużytkowanej części budynku gastronomicznego POLONEZ na bistro wraz z zapleczem, remontem toalety i sieni” 

 
 

 
Zgodnie z postanowieniami pkt 12.5 Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
340.000,00 brutto. Zamawiający podaje ponadto do wiadomości listę Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem pozostałych informacji: 
 
 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres wykonawcy,  
który złożył ofertę 

Cena (brutto) Termin realizacji 
Okres gwarancji jakości i 

rękojmi 
Warunki płatności 

1 
INTEGRID Sp. z o.o. 

Ul. Piłsudskiego 12, 43-100 TYCHY 
314.155,53 27.06.2023 r. Zgodnie z SWZ Zgodnie z SWZ 

 
 
 

P.G..U. Polonez S.C. Zawadzki Leszek,  

Leńczowska Krystyna, Jawor – Zawadzka Magdalena  
Tychy, 09.05.2023 r. 

 
 


